
W-8BEN-E forma juridiskām personām 

Šis piemērs un instrukcijas ir sniegtas klientiem tikai informatīvā nolūkā, un tās nevar tikt uzskatītas kā pilnīgs vai 

visaptverošas materiāls par W-8BEN-E formu aizpildīšanu. Uz šo sagatavoto materiālu klients nevar atsaukties 

kā uz juridisku, nodokļu vai jebkuru citu profesionālu konsultāciju. 

Mēs iesakām Jums veikt padziļinātu savas situācijas izvērtēšanu un analīzi, kas var ietekmēt jūsu FATCA 

statusu. Lai iegūtu papildinformāciju par W-8BEN formu aizpildīšanu, lūdzu, iepazīstaties ar IRS norādījumiem, 

kas pieejami šeit. Ja Jums rodas papildu jautājumi, lūdzu, sazinieties ar mums rakstot uz e-pasta adresi 

investorLV@luminorgroup.com.  
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Juridiskās personas nosaukums 
 

Dibināšanas valsts nosaukums 

Juridiskā personas veids 

4 Juridiskās personas FATCA statuss 
 
Aktīvs ārvalsts uzņēmums, kas nav 
finanšu  
iestāde (Active NFFE).Tas ir ārvalsts  
uzņēmums, kas nav finanšu iestāde 
un atbilst nākošajā lapā aprakstītajiem 
Active NFFE kritērijiem. 

 

Pasīvs ārvalsts uzņēmums, kas nav  
finanšu iestāde (Passive NFFE). Tas 
ir ikviens uzņēmums, kas nav  
i) ārvalsts finanšu iestāde un nav 
aktīvs ārvalsts uzņēmums, kas nav 
finanšu iestāde, vai  
ii) nodokli ieturošā ārvalstu  
personālsabiedrība vai nodokli 
ieturošais ārvalstu trasts atbilstoši 
Savienoto Valstu Valsts Kases 
noteikumiem. 
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Juridiskās personas rezidences adrese 

Pilsēta un pasta indekss 
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Juridiskās personas rezidences valsts 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.irs.gov/pub/irs-pdf/iw8bene.pdf
mailto:investorLV@luminorgroup.com


Detalizēts apraksts  
 

Aktīvs ārvalsts uzņēmums, kas nav finanšu iestāde (Active NFFE). Tas ir ārvalsts uzņēmums, kas nav finanšu iestāde un atbilst 
šādiem kritērijiem: 
a) mazāk nekā 50 procentu no šāda uzņēmuma bruto ienākumiem iepriekšējā kalendārajā gadā vai citā atbilstošā  
uzskaites periodā ir pasīvi ienākumi, un mazāk nekā 50 procentu no šāda uzņēmuma turētiem aktīviem iepriekšējā  
kalendārajā gadā vai citā atbilstošā uzskaites periodā ir aktīvi, kuri tiek turēti pasīvu ienākumu veidošanai; 
 
b) šāda uzņēmuma akcijas tiek regulāri tirgotas stabilā vērtspapīru tirgū vai uzņēmums ir tāda uzņēmuma saistītais  
uzņēmums, kura akcijas tiek tirgotas stabilā vērtspapīru tirgū; 
 
c) uzņēmums ir izveidots ASV teritorijā, un visi maksājumu saņēmēja īpašnieki ir šīs ASV teritorijas bona fide rezidenti; 
 
d) uzņēmums ir valdība, (izņemot ASV valdību), šādas valdības politiski administratīvā vienība (kura šaubu novēršanai iekļauj 
valsti, provinci, novadu, vai pašvaldību), vai valsts iestāde, kas veic šādas valdības funkcijas, vai politiskā apakšvienība, ASV 
teritorijas valdība, starptautiska organizācija, centrālā emisijas banka, kas nav ASV centrālā emisijas banka, vai uzņēmums, kas 
pilnībā pieder vienam vai vairākiem iepriekš minētajiem; 
 
e) būtībā visa uzņēmuma darbība ir turēt (pilnībā vai daļēji) vienas vai vairāku tādu meitasuzņēmumu emitētās akcijas, kuri veic 
tirdzniecību vai uzņēmējdarbību, kas nav finanšu iestādes uzņēmējdarbība, un sniegt finansējumu un pakalpojumus šādiem 
meitasuzņēmumiem, bet uzņēmums nevar būt ārvalsts uzņēmums, kas nav finanšu iestāde, ja tas darbojas (vai tas sevi 
pozicionē) kā ieguldījumu fonds, piemēram, privāts kapitāla vērtspapīru fonds, riska kapitāla fonds, fonds, kas veic pirkšanas 
darījumus, izmantojot aizņemtus līdzekļus, vai ieguldījumu instrumentsabiedrība, kuras nolūks ir iegādāties vai finansēt 
sabiedrības un tad būt līdzdalības turētājai šādās sabiedrībās, turot kapitāla aktīvus ieguldīšanas nolūkā; 
 
f) uzņēmums vēl neveic uzņēmējdarbību, un tam nav iepriekšējas darbības vēstures, bet tas veic kapitāla ieguldījumus aktīvos 
nolūkā veikt uzņēmējdarbību, kas nav finanšu iestādes uzņēmējdarbība; ārvalsts uzņēmums, kas nav finanšu iestāde, nevar 
saņemt šādu izņēmuma statusu, ja kopš uzņēmuma sākotnējās izveides datuma ir pagājuši 24 mēneši; 
 
g) uzņēmums nav bijis finanšu iestāde pēdējos piecus gadus un atrodas aktīvu likvidācijas vai reorganizācijas procesā nolūkā 
turpināt vai atsākt darbību uzņēmējdarbības jomā, kas nav finanšu iestādes uzņēmējdarbība; 
 
h) uzņēmums galvenokārt veic finansēšanas un riska ierobežošanas darbības ar saistītiem uzņēmumiem, kas nav finanšu 
iestādes, vai šādu uzņēmumu uzdevumā, un nesniedz finansēšanas vai riska ierobežošanas pakalpojumus uzņēmumam, kas 
nav saistītais uzņēmums, ja šādu saistītu uzņēmumu grupa ir galvenokārt iesaistīta uzņēmējdarbībā, kas nav finanšu iestādes 
uzņēmējdarbība; vai 
i) uzņēmums ir "izņēmuma uzņēmums" atbilstoši Savienoto Valstu Valsts Kases noteikumiem; vai 
j) uzņēmums atbilst visām šādām prasībām: 
I) tas ir izveidots un darbojas rezidences jurisdikcijā vienīgi ar reliģiju, labdarību, zinātni, mākslu, kultūru, sportu vai izglītību 
saistītiem mērķiem; vai tas ir izveidots un darbojas rezidences jurisdikcijā un tas ir profesionāla organizācija,  
biznesa savienība, tirdzniecības palāta, darba organizācija, lauksaimniecības vai dārzkopības organizācija, pilsoņu savienība 
vai organizācija, kas darbojas vienīgi sociālās labklājības veicināšanai; 
II) tas ir atbrīvots no ienākuma nodokļa rezidences jurisdikcijā; 
III) tam nav akcionāru vai dalībnieku, kam būtu īpašumtiesības vai labuma gūšanas intereses saistībā ar uzņēmuma ienākumiem 
vai aktīviem; 
IV) saskaņā ar uzņēmuma rezidences jurisdikcijas spēkā esošajiem tiesību aktiem vai uzņēmuma dibināšanas  
dokumentiem uzņēmuma ienākumus vai aktīvus nedrīkst sadalīt vai izmantot par labu privātpersonai vai uzņēmumam, kas nav 
labdarības iestāde, ja šāda sadalīšana vai izmantošana nav saistīta ar uzņēmuma veikto labdarības darbību, vai izmantot, veicot 
pamatotu kompensācijas maksājumu par saņemtajiem pakalpojumiem vai maksājumu, kas ir uzņēmuma iegādāta īpašuma 
patiesā tirgus vērtība; un 
V) saskaņā ar uzņēmuma rezidences jurisdikcijas spēkā esošajiem tiesību aktiem vai uzņēmuma dibināšanas  
dokumentiem gadījumā, ja uzņēmums tiek likvidēts vai beidz pastāvēt, visi tā aktīvi tiek sadalīti valdības iestādei vai citai 
bezpeļņas organizācijai, vai pāriet uzņēmuma rezidences jurisdikcijas vai kāda tās politiskā apakšiedalījuma valdības  
īpašumā. 
 
Pasīvs ārvalsts uzņēmums, kas nav finanšu iestāde (Passive NFFE). Tas ir ikviens uzņēmums, kas nav 
i) ārvalsts finanšu iestāde un nav aktīvs ārvalsts uzņēmums, kas nav finanšu iestāde, vai  
ii) nodokli ieturošā ārvalstu personālsabiedrība vai nodokli ieturošais ārvalstu trasts atbilstoši Savienoto Valstu Valsts 

Kases noteikumiem.
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Atzīmēt, ja Juridiskā personas atbilst 
- “Company that meets the  
ownership and base erosion test” 
 

8 Uzņēmuma reģistrācijas numurs (Taxpayer  
Identification Number) 
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Atzīmēt 14a un 14b 

Juridiskās personas nodokļu  
rezidences valsts 
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Atzīmē 39, ja juridiskā persona ir  
Active NFFE (4. solis) 

Atzīmē 40a un 40b, ja juridiskā persona  
ir Passive NFFE (4. solis) 
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Paraksts 

Vārds un uzvārds ar drukātiem  
lieliem burtiem 
 Formas parakstīšanas datums 
(mēnesis -diena - gads) 
 

Apliecinājuma apstiprinājums 


